謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

2019年4月の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2019年4月度　　理事会　　　　4月15日（月）　　15時　～　協会事務局

【　報告事項　】

新年度となり理事一同今年も頑張りますのでよろしくお願いいたします。

地区会の開催のご案内は5月連休明けに各社にメールとＨＰに掲載いたします。

昨年より災害協定の締結が完了しておりその説明と将来の予定　緊急連絡網の整備。懇親会。

県西小田原地区と県央相模原地区の合同＝6月12日（水）相模大野駅ホテルセンチュリー

川崎、横浜地区と湘南、横須賀地区の合同＝6月19日（水）横浜駅キャメロットジャパン

元号について　五月より令和と新しく年号が変わり気持ちも正される清々しい

思いになりますが、神奈川支部はこれよりすべて西暦の使用と決定いたしました。

建設機械整備技能検定試験の開催日程は　7月16日、17日、18日、19日

神奈川県立産業技術短期大学西キャンパス（二俣川）案内図はＨＰから。

事前講習実技は6月中旬ごろを予定しております決定次第HPに掲載致します。

可搬型発電機整備技術者資格取得試験の受験申請中・ＨＰ参照

　　　　　更新講習　　　7/1（月）7/9（火）　　　　　　市ヶ谷TKPにて開催

　　　　　新規講習試験　7/2（火）～7/3（水）の二日間　　　　　同上

管理者教育講習会は新年度よりリーダー育成研修会とその名を変更いたしました。

かながわ　しごと・技能体験フェスタ2019　　　　　今年も参加いたします

7/20(土）～7/21（日）　パシフィコ横浜　展示ホールⅮ

第7回フットサル大会 10/20（日）開催決定　　横浜市金沢産業振興センター

第40回KL会親睦ゴルフ1/15(水）\22,500.-　　　　太平洋御殿場コース

正会員　新規入会のお知らせ

株式会社　サン・アルゲン　様ご入会されました。皆様よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　神奈川支部　正会員は　61社となりました。

　　　　参加費用、諸会費のお支払いの　お願い

各事業の参加費用のお支払いは　すべてお振込みとさせていただきます。

又、入金後の人員の変動は自社内にてご調整下さい。　協会も各会場に支払いが発生して

居ります。　　ご返金は致しかねますのでご了承下さい。

******　協会業務予定　2019年～2020年　******
２０１９年５月２２日（水）　通常総会　ホテルキャメロットジャパン参加申込受付中

２０２０年１月２２日（水）　新年賀詞交換会　ホテルニューグランド

資格制度について協会ＨＰご覧ください。合格者も出ております。登録制度に必要です。

可搬型発電機定期点検済票の31年度分　発売中　申込書はHPからダウンロードの上FAX

第 4　6　号

2 0 1　9 年

4　月 2　6 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一
般
社
団
法
人
日
本
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会
神
奈
川
支
部